1

この文書は、当社の第１回無担保転換社債型新株予約権付社債発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、一切の投
資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。

平成 20 年６月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社栗本鐵工所

代 表 者 名 代表取締役社長 福井 秀明

(コード番号 5602 東証・大証第 1部）

問 合 せ 先 執行役員 財務部長 小島 眞也

TEL：(06) 6538- 7724

第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の

払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 20 年６月 10 日開催の取締役会において、第三者割当の方法により、野村證券株式会社に

対して第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（以下「本新株予約権付社債」という。）を発行するこ

とを決議いたしましたが、本日、払込が完了いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本新株予約権付社債の詳細につきましては、平成 20 年６月 10 日付け開示資料「第三者割当によ

る第１回無担保転換社債型新株予約権付社債発行に関するお知らせ（転換価額修正条項付新株予約権付社

債の発行）」をご参照ください。

以上